Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Лебедевское сельское поселение
Администрация Лебедевского сельского поселения
Постановление

От 19.12.2014г №67
Об утверждении схемы теплоснабжения Лебедевского сельского поселения на период 2014–2019гг с перспективой до 2030 года.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст.6 главы 2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Заключением о результатах публичных слушаний по утверждению Схемы теплоснабжения Лебедевского сельского поселения на период 2014–2019гг с перспективой до 2030 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Лебедевского сельского поселения на период 2014–2019гг с перспективой до 2030 года.

2. Определить единой теплоснабжающей организацией в муниципальном образовании Лебедевское сельское поселение ООО «Тепловик».
3. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации и разместить Схему теплоснабжения в сети Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского
сельского поселения                                                                             А.С.Рябинина